CB1A-D-M-24V Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic CB1A-D-M-24V Panasonic Lieferant Panasonic-Verteiler
CB1A-D-M-24V
Panasonic Semiconductor CB1A-D-M-24V
Panasonic
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CB1A-D-M-24V
HERSTELLER Panasonic
BESCHREIBUNG RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 14 VDC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 2.4 VDC
ABSCHLUSSART Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SCHALTSPANNUNG 28VDC - Nom
SERIE CB
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN
255-3412
CB1A-D-M-24V-ND
CB1ADM24V
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANZUGSZEIT 15ms
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Diode, Sealed - Fully
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 20A
KONTAKTMATERIAL Silver Alloy, Cadmium Free
KONTAKT FORMULAR SPST-NO (1 Form A)
SPULENSPANNUNG 24VDC
SPULENTYP Non Latching
SPULENWIDERSTAND 320 Ohms
SPULENSPANNUNG 1.8 W
SPULENSTROM 75.0mA
CB1A-D-M-24V
Teilenummer: CB1A-D-M-24V
Hersteller / Marke: Panasonic
Produktbeschreibung RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CB1A-D-M-24V.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CB1A-D-M-24V
CB1A-D-M-24V.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CB1A-M-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-D-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-D-24V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-P-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-D-P-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-10S-1.5H(57)
Hersteller:  Hirose
Beschreibung:  CONN MEMORY STICK CARD PUSH-PULL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  223 pcs
RFQ
CB1A-M-24V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-D-SM-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-D-M-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1A-24V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Auf Lager:  492 pcs
RFQ
CB1A-D-SM-24V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Auf Lager:  Out stock
RFQ